令和6年 7月 吉日
計装士会 会員 各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 計装士会　企画・研修委員会
          　                                 　　　　　    担当窓口　島崎　真

令和6年度 計装士会 関東・甲信越地区 施設見学会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、令和元年度関東・甲信越地区における研修活動の一環として、計装士会主催により、下記の通り施設見学会を開催致します。参加ご希望の方は、別紙『施設見学会申込書』により、ダイダン(株) 島崎まで、メールかFAXにてお申込みください。募集人員は15名ですが、定員を超えた場合は、申込責任者殿を通じて調整させていただきますのでご了承ください。また、参加者に対して改めての案内通知は致しませんので、当日直接、集合場所へお集まりいただきますようお願い申し上げます。
敬　具

記

1．見学日時　　　令和6年8月30日（金）　14：00～16：30

2．集合時間　　　14:00 (KDDI ART GALLERY 見学時間 14:00～14:50)
14:50 (KDDI MUSEUM      見学時間 15:00～16:30)

3．集合場所    　東京都多摩市鶴巻3-5-3　LINKFOREST　2Fロビー　　（添付案内図を参照）

4．見学場所　　　ＫＤＤＩ　ＭＵＳＥＵＭ

5．見学内容　　　通信の総明期から衛星そして光ケーブルを使った現代へ通信技術の発展　　　　　　　　がどのようにして世界を豊かにしていったのかスタッフが案内してくれます

6．募集人数　    15名

7．参加費　　　　無料（集合場所までの交通費は各自負担お願いします）

8．注意事項     入場券は計装士会で購入しお渡しします
　　　　　入場券1枚でKDDI MUSEUM・KDDI ART GALLERY両施設を利用できます

9．申込方法     下記のいずれかの方法でお送りください。
                       ①「施設見学会申込書」をメールに添付して送信(Word形式)
                       ②「施設見学会申込書」の内容をメールの本文に記述して送信

10．申込先     ダイダン(株)　島崎　真　　宛

メール：shimazakimakoto@daidan.co.jp

11．申込期限     令和6年07月31日（水）　15：00　迄

12．問合せ　 　本件のお問い合わせは、企画・研修委員又は事務局までお願い致します。

13．当日の緊急連絡先
 　　　　事務局　　　　　　袴田　昭夫　（携帯 090－2330－0524）
   　　　　企画・研修委員　　島崎　真　　（携帯 090―5525－7554）

以　　 上

 メール ：shimazakimakoto@daidan.co.jp
令和　　年 　　月　　日
ダイダン(株)
島崎　真　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込責任者：

                                              電話番号：

令和6年度 計装士会　関東・甲信越地区　施設見学会 申込書

施設見学会申込期限  令和6年07月31日（水）15:00まで

記

	(フリガナ)
氏　名
	年令
	性別
	所属会社
部　署
	計装士
登録番号
	携帯電話番号

	男・女

	男・女

	男・女

	男・女

　　※補足　頂いた個人情報は、計装士会で厳重に管理し、本目的以外の利用は致しません。
　　　　　　また第三者への提供も致しません。

2／3